АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2010                                                                     №1200

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 22.11.2010г. № 1087 «Об организации елочных и новогодних базаров     в зимний период  2010 года на территории муниципального образования город Балаково»
В целях более широкого обеспечения жителей города Балаково услугами торговли, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Балаково                от 22.11.2010г. № 1087 «Об организации елочных и новогодних базаров                в зимний период  2010 года на территории муниципального образования город Балаково»,
приложение № 1 дополнить пунктами 44, 45 следующего содержания:

44. ул. Минская, 14, район магазина «Продукты 24 часа»
45. ул. Факел Социализма, 25, район магазина «Волга»
       2. Информационно-аналитическому отделу опубликовать постановление в средствах массовой информации.
  3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                              О.Г. Мазунина